

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos  
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 dias  
 Prazo de Execucao.....: 12 meses

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3514	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME	24.379.107/0001-50
2176	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	47.063.094/0001-01
3498	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA	37.734.568/0001-46
1876	HENLAU QUIMICA LTDA	01.847.902/0001-20
3161	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME	12.758.923/0001-96
3462	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	37.021.922/0001-95
2441	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- EPP	26.492.712/0001-69
152	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA	06.258.330/0001-68

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 30,0000 UND ACENDEDOR DE FOGAO DE 30CM, CA	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 19,9000 Quantidade 30,0000 Valor Total 597,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 25,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 750,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 8,9000 Quantidade 30,0000 Valor Total 267,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0002 Quantidade 500,0000 UND AGUA SANITARIA A BASE DE CLORO	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 10.000,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 14,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 7.000,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 18,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 9.000,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 12,5000 Quantidade 500,0000 Valor Total 6.250,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 23,4000 Quantidade 500,0000 Valor Total 11.700,00	12 meses
0001/0003 Quantidade 200,0000 UND ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70° I	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 6,5000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.300,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 10,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.000,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 13,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.600,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 9,9000 Quantidade 200,0000		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 16,9000 Quantidade 200,0000	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Total	1.980,00 12 meses	Valor Total	3.380,00 12 meses
0001/0004 Quantidade 1.280,0000 FR ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUI	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 7,0000 Quantidade 1.280,0000 Valor Total 8.960,00 12 meses		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 10,0000 Quantidade 1.280,0000 Valor Total 12.800,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 16,0000 Quantidade 1.280,0000 Valor Total 20.480,00 12 meses	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 20,8000 Quantidade 1.280,0000 Valor Total 26.624,00 12 meses	
0001/0005 Quantidade 500,0000 FR ALCOOL GEL, concentracao minim	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 20.000,00 12 meses		HENLAU QUIMICA LTDA Valor Unitario 42,5000 Quantidade 500,0000 Valor Total 21.250,00 12 meses	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 65,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 32.500,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 75,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 37.500,00 12 meses	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 54,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 27.000,00 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 97,5000 Quantidade 500,0000 Valor Total 48.750,00 12 meses	
0001/0006 Quantidade 20,0000 UND ALGODAO HIDROFILO, em bolas, n	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 5,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 100,00 12 meses		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 12,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 240,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 11,9900 Quantidade 20,0000 Valor Total 239,80 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0007 Quantidade 500,0000 UND AMACIANTE DE ROUPAS, (aspecto	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 13,5000 Quantidade 500,0000 Valor Total 6.750,00 12 meses		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 30,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 15.000,00	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
				12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 23,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 11.500,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 17,9000 Quantidade 500,0000 Valor Total 8.950,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 29,9000 Quantidade 500,0000 Valor Total 14.950,00	12 meses
0001/0008 Quantidade 25,0000 UND AVENTAL DE SEGURANCA, impermea	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 26,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 650,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 60,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 1.500,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 29,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 725,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 52,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 1.300,00	12 meses
0001/0009 Quantidade 40,0000 UND AVENTAL TECIDO, confeccionado	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 26,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 1.040,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 800,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 19,9000 Quantidade 40,0000 Valor Total 796,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 26,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 1.040,00	12 meses
0001/0010 Quantidade 10,0000 UND BALDE DE PLASTICO reforçado co	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 12,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 120,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 24,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 240,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 18,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 180,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 23,4000 Quantidade 10,0000 Valor Total 234,00	12 meses
0001/0011	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA		HENLAU QUIMICA LTDA	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 25,0000 UND BALDE DE PLASTICO reforçado co	Valor Unitario 24,5900 Quantidade 25,0000 Valor Total 614,75	12 meses	Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 28,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 700,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 23,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 575,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 24,9000 Quantidade 25,0000 Valor Total 622,50	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 29,9000 Quantidade 25,0000 Valor Total 747,50	12 meses
0001/0012 Quantidade 50,0000 UND BICO DE MAMADEIRA, ortodontico	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 7,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 350,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 12,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 600,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 4,5900 Quantidade 50,0000 Valor Total 229,50	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0013 Quantidade 30,0000 UND BOBINA PLASTICA PICOTADA ; TRA	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 50,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.500,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 48,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.440,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 26,9000 Quantidade 30,0000 Valor Total 807,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0014 Quantidade 60,0000 PR BOTA DE SEGURANCA DE PVC, impe	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 65,0000 Quantidade 60,0000 Valor Total 3.900,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 90,0000	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
			Quantidade 60,0000 Valor Total 5.400,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 48,0000 Quantidade 60,0000 Valor Total 2.880,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 117,0000 Quantidade 60,0000 Valor Total 7.020,00	12 meses
0001/0015 Quantidade 60,0000 PR CALCADO OCUPACIONAL tipo taman	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 85,0000 Quantidade 60,0000 Valor Total 5.100,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 79,9000 Quantidade 60,0000 Valor Total 4.794,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 69,8000 Quantidade 60,0000 Valor Total 4.188,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0016 Quantidade 100,0000 UND CERA EMULSAO AUTO TRAFEGO PARA	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Valor Unitario 115,6000 Quantidade 100,0000 Valor Total 11.560,00	12 meses
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 240,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 24.000,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 160,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 16.000,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 120,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 12.000,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 208,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 20.800,00	12 meses
0001/0017 Quantidade 30,0000 UND CERA LIQUIDA. Aplicacao: pisos	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 11,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 330,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 18,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 540,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 15,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 450,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 11,3000 Quantidade 30,0000 Valor Total 339,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 19,5000 Quantidade 30,0000 Valor Total 585,00	12 meses
0001/0018 Quantidade 50,0000 UND	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 5,0000 Quantidade 50,0000		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
COADOR DE PANO, para café, tip	Valor Total	250,00 12 meses		
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 16,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 800,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 7,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 350,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 7,8000 Quantidade 50,0000 Valor Total 390,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 9,1000 Quantidade 50,0000 Valor Total 455,00	12 meses
0001/0019 Quantidade 300,0000 FR CONDICIONADOR INFANTIL facil d	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 13,5000 Quantidade 300,0000 Valor Total 4.050,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 14,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 4.200,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 9,4900 Quantidade 300,0000 Valor Total 2.847,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0020 Quantidade 10,0000 UND CONTENTOR para lixo e residuos	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 50,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 500,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 379,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 3.790,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 399,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 3.990,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0021 Quantidade 100,0000 CX COPO DESCARTAVEL 180ML, confec	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 120,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 12.000,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 130,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 13.000,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
				12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 115,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 11.500,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 169,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 16.900,00	12 meses
0001/0022 Quantidade 80,0000 CX COPO DESCARTAVEL 200ML, confec	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 140,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 11.200,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 145,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 11.600,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 120,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 9.600,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 188,5000 Quantidade 80,0000 Valor Total 15.080,00	12 meses
0001/0023 Quantidade 50,0000 UND COPO DESCARTAVEL 200ML, cores	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 140,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 7.000,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 155,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 7.750,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 201,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 10.075,00	12 meses
0001/0024 Quantidade 50,0000 CX COPO DESCARTAVEL 50ML, confecc	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 140,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 7.000,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 110,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 5.500,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 115,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 5.750,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 143,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 7.150,00	12 meses
0001/0025 Quantidade 100,0000 UND CREME DENTAL, com fluor, com M	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 300,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Item nao cotado pelo Fornecedor		Valor Unitario 4,8000 Quantidade 100,0000 Valor Total 480,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 3,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 300,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 3,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 390,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 3,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 390,00	12 meses
0001/0026 Quantidade 400,0000 UND DESINFETANTE LIQUIDO, desinfet	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 10,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 4.000,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Valor Unitario 13,7000 Quantidade 400,0000 Valor Total 5.480,00	12 meses
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 16,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 6.400,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 21,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 8.400,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 14,4000 Quantidade 400,0000 Valor Total 5.760,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 27,3000 Quantidade 400,0000 Valor Total 10.920,00	12 meses
0001/0027 Quantidade 100,0000 UND DESINFETANTE PARA HORTIFRUTICO	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 35,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.500,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 39,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.990,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 22,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.200,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0028 Quantidade 100,0000 UND DESODORIZADOR DE AR, aerossol	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 11,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.100,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 14,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.400,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 15,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.500,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 10,2000		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 19,5000	



## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Quantidade Valor Total	100,0000 1.020,00 12 meses	Quantidade Valor Total	100,0000 1.950,00 12 meses
0001/0029 Quantidade 1.000,0000 UND DETERGENTE ACIDO ativado para	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Valor Unitario 42,2000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 42.200,00 12 meses	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 45,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 45.000,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 40.000,00 12 meses	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 22,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 22.000,00 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 52,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 52.000,00 12 meses	
0001/0030 Quantidade 500,0000 UND DETERGENTE PARA LOUCAS, biodeg	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Valor Unitario 17,4000 Quantidade 500,0000 Valor Total 8.700,00 12 meses	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 18,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 9.000,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 24,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 12.000,00 12 meses	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 18,3000 Quantidade 500,0000 Valor Total 9.150,00 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 31,2000 Quantidade 500,0000 Valor Total 15.600,00 12 meses	
0001/0031 Quantidade 1.000,0000 UND DETERGENTE SOLUPAN, desengraxe	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Valor Unitario 43,3500 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 43.350,00 12 meses	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 100,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 100.000,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 55,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 55.000,00 12 meses	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 71,5000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 71.500,00 12 meses	
0001/0032 Quantidade 100,0000 UND DICLOROISOICIANURATO, cloro or	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 280,0000 Quantidade 100,0000	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
			Valor Total	28.000,00 12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 289,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 28.990,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 290,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 29.000,00	12 meses
0001/0033 Quantidade 70,0000 UND DISPENSADOR PARA SABONETE LIQU	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 48,0000 Quantidade 70,0000 Valor Total 3.360,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 60,0000 Quantidade 70,0000 Valor Total 4.200,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 39,0000 Quantidade 70,0000 Valor Total 2.730,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 78,0000 Quantidade 70,0000 Valor Total 5.460,00	12 meses
0001/0034 Quantidade 30,0000 UND DISPENSER PARA PAPEL TOALHA IN	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 48,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.440,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 55,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.650,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 45,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.350,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 71,5000 Quantidade 30,0000 Valor Total 2.145,00	12 meses
0001/0035 Quantidade 40,0000 UND ESCOVA DE LAVAR ROUPAS, oval,	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 5,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 200,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 6,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 240,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 6,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 240,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 6,3000 Quantidade 40,0000 Valor Total 252,00		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 7,8000 Quantidade 40,0000 Valor Total 312,00	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		12 meses
0001/0036 Quantidade 100,0000 UND ESCOVA DENTAL; uso infantil; c	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 6,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 650,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 6,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 690,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 3,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 390,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0037 Quantidade 40,0000 UND ESCOVA SANITARIA, com suporte	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 11,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 440,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 8,9000 Quantidade 40,0000 Valor Total 356,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 10,5000 Quantidade 40,0000 Valor Total 420,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 8,6000 Quantidade 40,0000 Valor Total 344,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 13,6500 Quantidade 40,0000 Valor Total 546,00	12 meses
0001/0038 Quantidade 200,0000 UND ESPONJA DE BANHO INFANTIL, que	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,7000 Quantidade 200,0000 Valor Total 940,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 4,9000 Quantidade 200,0000 Valor Total 980,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 6,8000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.360,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0039 Quantidade 150,0000 PCT ESPONJA DE LA DE ACO, para apl	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,5900 Quantidade 150,0000 Valor Total 388,50	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 1,9000 Quantidade 150,0000 Valor Total 285,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Item nao cotado pelo Fornecedor		Valor Unitario 2,5000 Quantidade 150,0000 Valor Total 375,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 1,9000 Quantidade 150,0000 Valor Total 285,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 3,2500 Quantidade 150,0000 Valor Total 487,50	12 meses
0001/0040 Quantidade 640,0000 UND ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,9900 Quantidade 640,0000 Valor Total 3.193,60	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 1,5000 Quantidade 640,0000 Valor Total 960,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,5000 Quantidade 640,0000 Valor Total 1.600,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 1,9900 Quantidade 640,0000 Valor Total 1.273,60	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 3,2500 Quantidade 640,0000 Valor Total 2.080,00	12 meses
0001/0041 Quantidade 100,0000 RL FILME PVC, apresentado em rolo	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 64,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 6.400,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 69,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 6.990,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 79,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 7.950,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0042 Quantidade 200,0000 UND FLANELA limpeza multiuso; mate	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,5900 Quantidade 200,0000 Valor Total 718,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 4,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 800,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 5,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.000,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 3,6000 Quantidade 200,0000 Valor Total 720,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 6,5000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.300,00	12 meses
0001/0043 Quantidade 40,0000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Valor Unitario 231,7700	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
UND FLUORSILICICO, produto indicad			Quantidade 40,0000 Valor Total 9.270,80	12 meses
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 480,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 19.200,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 389,9000 Quantidade 40,0000 Valor Total 15.596,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0044 Quantidade 200,0000 CX FOSFORO DE SEGURANCA EXTRA LON	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,9900 Quantidade 200,0000 Valor Total 398,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 4,2000 Quantidade 200,0000 Valor Total 840,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 3,9900 Quantidade 200,0000 Valor Total 798,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0045 Quantidade 27.000,0000 UND FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TA	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Valor Unitario 1,8900 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 51.030,00	12 meses	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 1,2000 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 32.400,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 0,8500 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 22.950,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0046 Quantidade 27.000,0000 UND FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TA	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Valor Unitario 1,8900 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 51.030,00	12 meses	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 1,3000 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 35.100,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 0,9500 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 25.650,00 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0047 Quantidade 27.000,0000 UND FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TA	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Valor Unitario 1,8900 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 51.030,00 12 meses		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 1,1000 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 29.700,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 0,7900 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 21.330,00 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0048 Quantidade 27.000,0000 UND FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TA	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Valor Unitario 1,8900 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 51.030,00 12 meses		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 1,2000 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 32.400,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 0,6000 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 16.200,00 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0049 Quantidade 50,0000 UND FRASCO PARA SABONETE LIQUIDO e	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 12,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 600,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 19,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 950,00 12 meses	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 11,9000 Quantidade 50,0000 Valor Total 595,00 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 24,7000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.235,00 12 meses	
0001/0050 Quantidade 10,0000 UND FRASCOS de pulverizador plasti	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 14,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 140,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 25,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 250,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 11,9000 Quantidade 10,0000 Valor Total 119,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 32,5000 Quantidade 10,0000 Valor Total 325,00	12 meses
0001/0051 Quantidade 20,0000 UND FRASCOS PET BORRIFADOR pulveri	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 14,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 280,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 19,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 380,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 15,9000 Quantidade 20,0000 Valor Total 318,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 24,7000 Quantidade 20,0000 Valor Total 494,00	12 meses
0001/0052 Quantidade 20,0000 UND GARRAFA TERMICA 1 L, com alca,	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 39,9000 Quantidade 20,0000 Valor Total 798,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 42,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 840,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 59,9000 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.198,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0053 Quantidade 100,0000 UND GEL DENTAL; uso infantil; com	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 5,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 500,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 6,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 600,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo
	Valor Unitario 2,9900 Quantidade 100,0000 Valor Total 299,00 12 meses	Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0054 Quantidade 200,0000 PCT GUARDANAPO DE PAPEL, na cor br	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 400,00 12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 3,8000 Quantidade 200,0000 Valor Total 760,00 12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 3,6000 Quantidade 200,0000 Valor Total 720,00 12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0055 Quantidade 100,0000 CX HASTE PARA HIGIENE; de polipro	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,5900 Quantidade 100,0000 Valor Total 259,00 12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 3,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 300,00 12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 5,8000 Quantidade 100,0000 Valor Total 580,00 12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0056 Quantidade 100,0000 UND HIPOCLORITO SODIO 10/12% conce	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 200,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 20.000,00 12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 219,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 21.990,00 12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 199,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 19.990,00 12 meses
0001/0057 Quantidade 150,0000 UND INSETICIDA AEROSOL SPRAY: usa	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 12,5900 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.888,50 12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 14,0000



## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
			Quantidade 150,0000 Valor Total 2.100,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 16,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 2.400,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 12,3000 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.845,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 20,8000 Quantidade 150,0000 Valor Total 3.120,00	12 meses
0001/0058 Quantidade 5,0000 UND KIT ESCOVA DE LIMPEZA PARA MAM	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 12,4900 Quantidade 5,0000 Valor Total 62,45	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 28,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 140,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 13,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 65,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0059 Quantidade 20,0000 UND LENCO UMEDECIDO, hipoalergenic	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 16,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 320,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 8,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 160,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 6,9000 Quantidade 20,0000 Valor Total 138,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0060 Quantidade 150,0000 UND LIMPA ALUMINIO, com ph acido e	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Valor Unitario 36,6400 Quantidade 150,0000 Valor Total 5.496,00	12 meses
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 35,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 5.250,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 34,5000 Quantidade 150,0000 Valor Total 5.175,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 25,0000 Quantidade 150,0000		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 44,8500 Quantidade 150,0000	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Total	3.750,00 12 meses	Valor Total	6.727,50 12 meses
0001/0061 Quantidade 400,0000 UND LIMPADOR MULTIUSO, para limpeza	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Valor Unitario 31,1500 Quantidade 400,0000 Valor Total 12.460,00 12 meses	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 35,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 14.000,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 16.000,00 12 meses	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 22,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 8.800,00 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 52,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 20.800,00 12 meses	
0001/0062 Quantidade 300,0000 FR LIMPADOR PARA VIDROS, produto,	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 16,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 4.800,00 12 meses		HENLAU QUIMICA LTDA Valor Unitario 12,2000 Quantidade 300,0000 Valor Total 3.660,00 12 meses	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 14,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 4.200,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 5,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.770,00 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0063 Quantidade 20,0000 UND LIXEIRA com capacidade para 25	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 38,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 760,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 60,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.200,00 12 meses	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 46,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 920,00 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 78,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.560,00 12 meses	
0001/0064 Quantidade 20,0000 UND LIXEIRA simples multiuso com c	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 10,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 200,00	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
				12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 25,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 500,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 29,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 580,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 32,5000 Quantidade 20,0000 Valor Total 650,00	12 meses
0001/0065 Quantidade 100,0000 PR LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA.	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 400,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 7,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 790,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 9,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 900,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 8,6000 Quantidade 100,0000 Valor Total 860,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 11,7000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.170,00	12 meses
0001/0066 Quantidade 100,0000 UND MAMADEIRA, em polipropileno, c	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 26,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.600,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 18,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.800,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 8,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 890,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0067 Quantidade 60,0000 UND PA PARA LIXO, em plastico com	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 12,0000 Quantidade 60,0000 Valor Total 720,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 10,0000 Quantidade 60,0000 Valor Total 600,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 7,9000 Quantidade 60,0000 Valor Total 474,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 7,9000 Quantidade 60,0000 Valor Total 474,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 10,2700 Quantidade 60,0000 Valor Total 616,20	12 meses
0001/0068	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA		HENLAU QUIMICA LTDA	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 500,0000 UND PALHA DE ACO Nº 2, material ac	Valor Unitario 1,4900	12 meses	Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade 500,0000			
	Valor Total 745,00			
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-	
	Item nao cotado pelo Fornecedor		Valor Unitario 2,6000	
			Quantidade 500,0000	
			Valor Total 1.300,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Item nao cotado pelo Fornecedor		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME	
	Valor Unitario 1,8900		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade 500,0000			
	Valor Total 945,00			
		12 meses		
0001/0069 Quantidade 300,0000 UND PANO DE CHAO alvejado, tipo sa	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA		HENLAU QUIMICA LTDA	
	Valor Unitario 4,0000		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade 300,0000			
	Valor Total 1.200,00			
		12 meses		
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-	
	Item nao cotado pelo Fornecedor		Valor Unitario 6,0000	
			Quantidade 300,0000	
			Valor Total 1.800,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Item nao cotado pelo Fornecedor		Valor Unitario 7,0000	
			Quantidade 300,0000	
			Valor Total 2.100,00	
		12 meses		
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME	
	Valor Unitario 5,9900		Valor Unitario 9,1000	
	Quantidade 300,0000		Quantidade 300,0000	
	Valor Total 1.797,00		Valor Total 2.730,00	
		12 meses	12 meses	
0001/0070 Quantidade 100,0000 UND PANO DE PRATO, 100% Algodao, a	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA		HENLAU QUIMICA LTDA	
	Valor Unitario 4,2900		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade 100,0000			
	Valor Total 429,00			
		12 meses		
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-	
	Item nao cotado pelo Fornecedor		Valor Unitario 4,0000	
			Quantidade 100,0000	
			Valor Total 400,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Item nao cotado pelo Fornecedor		Valor Unitario 6,0000	
			Quantidade 100,0000	
			Valor Total 600,00	
		12 meses		
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME	
	Valor Unitario 3,9900		Valor Unitario 7,8000	
	Quantidade 100,0000		Quantidade 100,0000	
	Valor Total 399,00		Valor Total 780,00	
		12 meses	12 meses	
0001/0071 Quantidade 12,0000 UND PANO MULTIUSO EM ROLO, bobina,	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA		HENLAU QUIMICA LTDA	
	Item nao cotado pelo Fornecedor		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-	
	Item nao cotado pelo Fornecedor		Valor Unitario 220,0000	
			Quantidade 12,0000	
			Valor Total 2.640,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Item nao cotado pelo Fornecedor		Valor Unitario 220,0000	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
			Quantidade 12,0000 Valor Total 2.640,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 138,0000 Quantidade 12,0000 Valor Total 1.656,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0072 Quantidade 200,0000 RL PAPEL ALUMINIO, apresentado em	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 7,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.400,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 8,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.600,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 6,9000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.380,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0073 Quantidade 200,0000 FD PAPEL HIGIENICO, folha dupla,	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 120,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 24.000,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 103,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 20.600,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 133,9000 Quantidade 200,0000 Valor Total 26.780,00	12 meses
0001/0074 Quantidade 100,0000 RL PAPEL MANTEIGA DE 30CM X 7,5M,	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 6,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 650,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 14,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.400,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 6,3000 Quantidade 100,0000 Valor Total 630,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0075 Quantidade 150,0000 UND	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
PASTA 500g, para limpeza em ge				
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 12,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.800,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 25,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 3.750,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 9,9900 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.498,50	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 32,5000 Quantidade 150,0000 Valor Total 4.875,00	12 meses
0001/0076 Quantidade 300,0000 PCT PRENDEDOR DE ROUPAS, resistant	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,5000 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.050,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 4,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.200,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 4,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.470,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 3,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.170,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 6,3700 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.911,00	12 meses
0001/0077 Quantidade 50,0000 UND QUEROSENE PARA LIMPEZA; (embal	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 60,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 3.000,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 75,9000 Quantidade 50,0000 Valor Total 3.795,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 74,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 3.700,00	12 meses
0001/0078 Quantidade 30,0000 UND RODO COM ESPONJA ABRASIVA para	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 13,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 390,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 16,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 480,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 15,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 450,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
				12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 19,5000 Quantidade 30,0000 Valor Total 585,00	12 meses
0001/0079 Quantidade 10,0000 UND RODO PASSA CERA 30 CM, com esp	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 10,5000 Quantidade 10,0000 Valor Total 105,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 18,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 180,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 200,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 9,9000 Quantidade 10,0000 Valor Total 99,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 26,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 260,00	12 meses
0001/0080 Quantidade 100,0000 UND RODO, com cabo de madeira plas	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 28,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.800,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 23,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.300,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 17,6000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.760,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 29,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.990,00	12 meses
0001/0081 Quantidade 100,0000 UND RODO, com cabo, composto de du	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 15,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.500,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 10,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.000,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 16,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.600,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 12,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.200,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 20,8000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.080,00	12 meses
0001/0082 Quantidade 100,0000 UND RODO, com cabo, composto de du	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 22,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.200,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Item nao cotado pelo Fornecedor		Valor Unitario 14,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.400,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 19,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.900,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 14,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.450,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 24,7000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.470,00	12 meses
0001/0083 Quantidade 100,0000 PCT SABAO EM BARRAS NEUTRO, a base	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 9,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 950,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 9,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 990,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 9,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 900,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 7,3000 Quantidade 100,0000 Valor Total 730,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 11,7000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.170,00	12 meses
0001/0084 Quantidade 700,0000 UND SABAO EM PO, tripla acao, com	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 9,0000 Quantidade 700,0000 Valor Total 6.300,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 10,0000 Quantidade 700,0000 Valor Total 7.000,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 9,0000 Quantidade 700,0000 Valor Total 6.300,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 8,9000 Quantidade 700,0000 Valor Total 6.230,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 11,7000 Quantidade 700,0000 Valor Total 8.190,00	12 meses
0001/0085 Quantidade 500,0000 UND SABONETE EM TABLETE, glicerina	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 6,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 3.000,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 4,9000 Quantidade 500,0000 Valor Total 2.450,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 2,6000		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	



## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Quantidade 500,0000 Valor Total 1.300,00	12 meses		
0001/0086 Quantidade 50,0000 UND SABONETE EM TABLETE, uso adult	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 150,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 1,8000 Quantidade 50,0000 Valor Total 90,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,3000 Quantidade 50,0000 Valor Total 115,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 2,4000 Quantidade 50,0000 Valor Total 120,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 2,9900 Quantidade 50,0000 Valor Total 149,50	12 meses
0001/0087 Quantidade 150,0000 UND SABONETE LIQUIDO, ativos lauri	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Valor Unitario 22,0300 Quantidade 150,0000 Valor Total 3.304,50	12 meses
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 28,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 4.200,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 50,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 7.500,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 32,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 4.800,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 65,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 9.750,00	12 meses
0001/0088 Quantidade 300,0000 PCT SACO PLASTICO PARA LIXO INFECT	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 38,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 11.400,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 38,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 11.400,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Valor Unitario 35,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 10.770,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0089 Quantidade 300,0000 PCT SACO PLASTICO PARA LIXO INFECT	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 42,5000 Quantidade 300,0000 Valor Total 12.750,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 48,0000 Quantidade 300,0000	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
			Valor Total	14.400,00 12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Valor Unitario 41,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 12.570,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0090 Quantidade 320,0000 PCT SACO PLASTICO PARA LIXO, para	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 68,0000 Quantidade 320,0000 Valor Total 21.760,00 12 meses		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 68,0000 Quantidade 320,0000 Valor Total 21.760,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Valor Unitario 65,0000 Quantidade 320,0000 Valor Total 20.800,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0091 Quantidade 300,0000 PCT SACO PLASTICO PARA LIXO, para	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 85,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 25.500,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Valor Unitario 49,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 14.970,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 70,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 21.000,00 12 meses	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 91,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 27.300,00 12 meses	
0001/0092 Quantidade 300,0000 PCT SACO PLASTICO PARA LIXO, para	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 26,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 7.800,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Valor Unitario 12,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 3.870,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 38,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 11.400,00 12 meses	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 49,4000 Quantidade 300,0000 Valor Total 14.820,00	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
				12 meses
0001/0093 Quantidade 300,0000 PCT SACO PLASTICO PARA LIXO, para	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 30,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 9.000,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Valor Unitario 13,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 4.170,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 12.000,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 52,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 15.600,00	12 meses
0001/0094 Quantidade 300,0000 PCT SACO PLASTICO PARA LIXO, para	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 140,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 42.000,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Valor Unitario 69,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 20.970,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 98,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 29.400,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 127,4000 Quantidade 300,0000 Valor Total 38.220,00	12 meses
0001/0095 Quantidade 300,0000 PCT SACO PLASTICO PARA LIXO, para	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 48,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 14.400,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Valor Unitario 23,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 7.170,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 50,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 15.000,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 65,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 19.500,00	12 meses
0001/0096 Quantidade 300,0000 PCT SACO PLASTICO PARA LIXO, para	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 55,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 16.500,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo
	Valor Unitario 31,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 9.570,00 12 meses	Valor Unitario 58,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 17.400,00 12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 75,4000 Quantidade 300,0000 Valor Total 22.620,00 12 meses
0001/0097 Quantidade 300,0000 PCT SACO PLASTICO PARA LIXO, para	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 58,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 17.400,00 12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Valor Unitario 31,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 9.570,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 60,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 18.000,00 12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 78,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 23.400,00 12 meses
0001/0098 Quantidade 100,0000 PCT SACO PLASTICO, transparente, r	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 39,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.990,00 12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 38,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.800,00 12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 27,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.700,00 12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0099 Quantidade 100,0000 PCT SACO PLASTICO, transparente, r	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 39,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.990,00 12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 38,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.800,00 12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 27,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.700,00 12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0100 Quantidade 100,0000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 16,0000	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
UND SAPONACEO com detergente em po	Quantidade	100,0000		
	Valor Total	1.600,00		
		12 meses		
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario	8,0000
			Quantidade	100,0000
			Valor Total	800,00
				12 meses
L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor			LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario	6,9000	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade	100,0000		
	Valor Total	690,00		
		12 meses		
0001/0101 Quantidade 30,0000 PCT SAQUINHO PLASTICO ESTERILIZADO	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario	120,0000
			Quantidade	30,0000
			Valor Total	3.600,00
				12 meses
L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor			LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario	99,9000
			Quantidade	30,0000
			Valor Total	2.997,00
				12 meses
ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario	90,0000	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor		
	Quantidade	30,0000		
	Valor Total	2.700,00		
		12 meses		
0001/0102 Quantidade 600,0000 UND SHAMPOO AUTOMOTIVO, para lavag	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Valor Unitario	43,4500
			Quantidade	600,0000
			Valor Total	26.070,00
				12 meses
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor			SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario	120,0000
			Quantidade	600,0000
			Valor Total	72.000,00
				12 meses
L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor			LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario	60,0000
			Quantidade	600,0000
			Valor Total	36.000,00
				12 meses
ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor			CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario	78,0000
			Quantidade	600,0000
			Valor Total	46.800,00
				12 meses
0001/0103 Quantidade 300,0000 FR SHAMPOO INFANTIL, com sua form	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario	11,4900	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade	300,0000		
	Valor Total	3.447,00		
		12 meses		
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor			SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario	14,0000
			Quantidade	300,0000
			Valor Total	4.200,00
				12 meses
L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor			LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 12,6000 Quantidade 300,0000 Valor Total 3.780,00 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0104 Quantidade 400,0000 UND TECIDO DE 100% ALGODAO, alveja	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 7,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 2.800,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 7,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 2.800,00 12 meses	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 9,1000 Quantidade 400,0000 Valor Total 3.640,00 12 meses	
0001/0105 Quantidade 500,0000 PCT TOALHA DE PAPEL DUAS DOBRAS, t	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 24,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 12.000,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 17,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 8.500,00 12 meses	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 16,3000 Quantidade 500,0000 Valor Total 8.150,00 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 22,1000 Quantidade 500,0000 Valor Total 11.050,00 12 meses	
0001/0106 Quantidade 400,0000 PCT TOALHA DE PAPEL VIRGEM, picota	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 6,8000 Quantidade 400,0000 Valor Total 2.720,00 12 meses	
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 4,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 1.600,00 12 meses	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 4,9000 Quantidade 400,0000 Valor Total 1.960,00 12 meses		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 5,2000 Quantidade 400,0000 Valor Total 2.080,00 12 meses	
0001/0107 Quantidade 150,0000 UND TOALHA DE ROSTO, 100% ALGODAO,	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 29,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 4.350,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 3.000,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 9,9900 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.498,50	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 26,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 3.900,00	12 meses
0001/0108 Quantidade 200,0000 CX TOUCA DESCARTAVEL, com elastic	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 299,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 59.800,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Valor Unitario 299,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 59.800,00	12 meses	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 299,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 59.800,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 289,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 57.800,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0109 Quantidade 100,0000 UND TOUCA PARA BANHO, infantil, 10	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,9900 Quantidade 100,0000 Valor Total 199,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 6,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 600,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 6,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 690,00	12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0110 Quantidade 400,0000 UND VASSOURA CAIPIRA, com cepa e c	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 15,9900 Quantidade 400,0000 Valor Total 6.396,00	12 meses	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 24,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 9.600,00	12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 23,0000 Quantidade 400,0000 Valor Total 9.200,00	12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA		CARLOS ALBERTO BIANCONI ME	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo
	Valor Unitario 24,9000 Quantidade 400,0000 Valor Total 9.960,00 12 meses	Valor Unitario 29,9000 Quantidade 400,0000 Valor Total 11.960,00 12 meses
0001/0111 Quantidade 200,0000 UND VASSOURA COM CERDAS DE NYLON,	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 18,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 3.600,00 12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 16,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 3.200,00 12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 28,5000 Quantidade 200,0000 Valor Total 5.700,00 12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 20,8000 Quantidade 200,0000 Valor Total 4.160,00 12 meses
0001/0112 Quantidade 100,0000 UND VASSOURA DE PELO SINTETICO, co	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 17,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.700,00 12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 19,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.900,00 12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 18,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.890,00 12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 24,7000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.470,00 12 meses
0001/0113 Quantidade 100,0000 UND VASSOURA DE SISAL, COM CABO pa	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	HENLAU QUIMICA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- Valor Unitario 35,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.500,00 12 meses
	L. C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 30,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.000,00 12 meses
	ERILSON JOSE PERREIRA DA SILVA Valor Unitario 33,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.350,00 12 meses	CARLOS ALBERTO BIANCONI ME Valor Unitario 39,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.900,00 12 meses

## Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	ACENDEDOR DE FOGAO DE 30CM, C	UNIDADE	17,9333	538,00	3,0000
0001/0002	AGUA SANITARIA A BASE DE CLOR	UNIDADE	17,5800	8.790,00	5,0000
0001/0003	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70°	UNIDADE	11,2600	2.252,00	5,0000
0001/0004	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQU	FRASCO	13,4500	17.216,00	4,0000
0001/0005	ALCOOL GEL, concentracao mini	FRASCO	62,3333	31.166,65	6,0000
0001/0006	ALGODAO HIDROFILO, em bolas,	UNIDADE	9,6633	193,27	3,0000
0001/0007	AMACIANTE DE ROUPAS, (aspecto	UNIDADE	22,8600	11.430,00	5,0000
0001/0008	AVENTAL DE SEGURANCA, imperme	UNIDADE	41,7500	1.043,75	4,0000



## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

0001/0009	AVENTAL TECIDO, confeccionado	UNIDADE	22,9750	919,00	4,0000
0001/0010	BALDE DE PLASTICO reforçado c	UNIDADE	19,3500	193,50	4,0000
0001/0011	BALDE DE PLASTICO reforçado c	UNIDADE	26,0780	651,95	5,0000
0001/0012	BICO DE MAMADEIRA, ortodontic	UNIDADE	7,8633	393,17	3,0000
0001/0013	BOBINA PLASTICA PICOTADA ; TR	UNIDADE	41,6333	1.249,00	3,0000
0001/0014	BOTA DE SEGURANCA DE PVC, imp	PAR	80,0000	4.800,00	4,0000
0001/0015	CALCADO OCUPACIONAL tipo tama	PAR	78,2333	4.694,00	3,0000
0001/0016	CERA EMULSAO AUTO TRAFEGO PAR	UNIDADE	168,7200	16.872,00	5,0000
0001/0017	CERA LIQUIDA. Aplicacao: piso	UNIDADE	14,9600	448,80	5,0000
0001/0018	COADOR DE PANO, para cafe, ti	UNIDADE	8,9800	449,00	5,0000
0001/0019	CONDICIONADOR INFANTIL facil	FRASCO	12,3300	3.699,00	3,0000
0001/0020	CONTENTOR para lixo e residuo	UNIDADE	276,0000	2.760,00	3,0000
0001/0021	COPO DESCARTAVEL 180ML, confe	CAIXA	133,5000	13.350,00	4,0000
0001/0022	COPO DESCARTAVEL 200ML, confe	CAIXA	148,3750	11.870,00	4,0000
0001/0023	COPO DESCARTAVEL 200ML, cores	UNIDADE	165,5000	8.275,00	3,0000
0001/0024	COPO DESCARTAVEL 50ML, confec	CAIXA	127,0000	6.350,00	4,0000
0001/0025	CREME DENTAL, com fluor, com	UNIDADE	3,7200	372,00	5,0000
0001/0026	DESINFETANTE LIQUIDO, desinfe	UNIDADE	17,0666	6.826,64	6,0000
0001/0027	DESINFETANTE PARA HORTIFRUTIC	UNIDADE	32,3000	3.230,00	3,0000
0001/0028	DESODORIZADOR DE AR, aerossol	UNIDADE	13,9400	1.394,00	5,0000
0001/0029	DETERGENTE ACIDO ativado para	UNIDADE	40,2400	40.240,00	5,0000
0001/0030	DETERGENTE PARA LOUCAS, biode	UNIDADE	21,7800	10.890,00	5,0000
0001/0031	DETERGENTE SOLUPAN, desengrax	UNIDADE	67,4625	67.462,50	4,0000
0001/0032	DICLOROISOICIANURATO, cloro o	UNIDADE	286,6333	28.663,33	3,0000
0001/0033	DISPENSADOR PARA SABONETE LIQ	UNIDADE	56,2500	3.937,50	4,0000
0001/0034	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA I	UNIDADE	54,8750	1.646,25	4,0000
0001/0035	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS, oval,	UNIDADE	6,2200	248,80	5,0000
0001/0036	ESCOVA DENTAL; uso infantil;	UNIDADE	5,7666	576,66	3,0000
0001/0037	ESCOVA SANITARIA, com suporte	UNIDADE	10,5300	421,20	5,0000
0001/0038	ESPONJA DE BANHO INFANTIL, qu	UNIDADE	5,4666	1.093,32	3,0000
0001/0039	ESPONJA DE LA DE ACO, para ap	PACOTE	2,4280	364,20	5,0000
0001/0040	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR	UNIDADE	2,8460	1.821,44	5,0000
0001/0041	FILME PVC, apresentado em rol	ROLO	71,1333	7.113,33	3,0000
0001/0042	FLANELA limpeza multiuso; mat	UNIDADE	4,5380	907,60	5,0000
0001/0043	FLUORSILICICO, produto indica	UNIDADE	367,2233	14.688,93	3,0000
0001/0044	FOSFORO DE SEGURANCA EXTRA LO	CAIXA	3,3933	678,66	3,0000
0001/0045	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL T	UNIDADE	1,3133	35.459,10	3,0000
0001/0046	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL T	UNIDADE	1,3800	37.260,00	3,0000
0001/0047	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL T	UNIDADE	1,2600	34.020,00	3,0000
0001/0048	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL T	UNIDADE	1,2300	33.210,00	3,0000
0001/0049	FRASCO PARA SABONETE LIQUIDO	UNIDADE	16,9000	845,00	4,0000
0001/0050	FRASCOS de pulverizador plast	UNIDADE	20,8500	208,50	4,0000
0001/0051	FRASCOS PET BORRIFADOR pulver	UNIDADE	18,4000	368,00	4,0000
0001/0052	GARRAFA TERMICA 1 L, com alca	UNIDADE	47,2666	945,33	3,0000
0001/0053	GEL DENTAL; uso infantil; com	UNIDADE	4,6633	466,33	3,0000
0001/0054	GUARDANAPO DE PAPEL, na cor b	PACOTE	3,1333	626,66	3,0000
0001/0055	HASTE PARA HIGIENE; de polipr	CAIXA	3,7966	379,66	3,0000
0001/0056	HIPOCLORITO SODIO 10/12% conc	UNIDADE	206,6000	20.660,00	3,0000
0001/0057	INSETICIDA AEROSOL SPRAY: usa	UNIDADE	15,1380	2.270,70	5,0000
0001/0058	KIT ESCOVA DE LIMPEZA PARA MA	UNIDADE	17,8300	89,15	3,0000
0001/0059	LENCO UMEDECIDO, hipoalergeni	UNIDADE	10,3000	206,00	3,0000
0001/0060	LIMPA ALUMINIO, com ph acido	UNIDADE	35,1980	5.279,70	5,0000
0001/0061	LIMPADOR MULTIUSO, para limpe	UNIDADE	36,0300	14.412,00	5,0000
0001/0062	LIMPADOR PARA VIDROS, produto	FRASCO	12,0250	3.607,50	4,0000
0001/0063	LIXEIRA com capacidade para 2	UNIDADE	55,5000	1.110,00	4,0000
0001/0064	LIXEIRA simples multiuso com	UNIDADE	24,1250	482,50	4,0000
0001/0065	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA	PAR	8,2400	824,00	5,0000
0001/0066	MAMADEIRA, em polipropileno,	UNIDADE	17,6333	1.763,33	3,0000
0001/0067	PA PARA LIXO, em plastico com	UNIDADE	9,6140	576,84	5,0000
0001/0068	PALHA DE ACO Nº 2, material a	UNIDADE	1,9933	996,65	3,0000
0001/0069	PANO DE CHAO alvejado, tipo s	UNIDADE	6,4180	1.925,40	5,0000
0001/0070	PANO DE PRATO, 100% Algodao,	UNIDADE	5,2160	521,60	5,0000
0001/0071	PANO MULTIUSO EM ROLO, bobina	UNIDADE	192,6666	2.312,00	3,0000
0001/0072	PAPEL ALUMINIO, apresentado e	ROLO	7,3000	1.460,00	3,0000
0001/0073	PAPEL HIGIENICO, folha dupla,	FARDO	118,9666	23.793,32	3,0000
0001/0074	PAPEL MANTEIGA DE 30CM X 7,5M	ROLO	8,9333	893,33	3,0000
0001/0075	PASTA 500g, para limpeza em g	UNIDADE	19,8725	2.980,88	4,0000
0001/0076	PRENDEDOR DE ROUPAS, resisten	PACOTE	4,5340	1.360,20	5,0000
0001/0077	QUEROSENE PARA LIMPEZA; (emba	UNIDADE	69,9666	3.498,33	3,0000
0001/0078	RODO COM ESPONJA ABRASIVA par	UNIDADE	15,8750	476,25	4,0000
0001/0079	RODO PASSA CERA 30 CM, com es	UNIDADE	16,8800	168,80	5,0000
0001/0080	RODO, com cabo de madeira pla	UNIDADE	24,6250	2.462,50	4,0000
0001/0081	RODO, com cabo, composto de d	UNIDADE	14,7600	1.476,00	5,0000
0001/0082	RODO, com cabo, composto de d	UNIDADE	18,8400	1.884,00	5,0000
0001/0083	SABAO EM BARRAS NEUTRO, a bas	PACOTE	9,4800	948,00	5,0000
0001/0084	SABAO EM PO, tripla acao, com	UNIDADE	9,7200	6.804,00	5,0000
0001/0085	SABONETE EM TABLETE, glicerin	UNIDADE	4,5000	2.250,00	3,0000
0001/0086	SABONETE EM TABLETE, uso adul	UNIDADE	2,4980	124,90	5,0000
0001/0087	SABONETE LIQUIDO, ativos laur	UNIDADE	39,4060	5.910,90	5,0000
0001/0088	SACO PLASTICO PARA LIXO INFEC	PACOTE	37,3000	11.190,00	3,0000
0001/0089	SACO PLASTICO PARA LIXO INFEC	PACOTE	44,1333	13.239,99	3,0000
0001/0090	SACO PLASTICO PARA LIXO, para	PACOTE	67,0000	21.440,00	3,0000
0001/0091	SACO PLASTICO PARA LIXO, para	PACOTE	73,9750	22.192,50	4,0000
0001/0092	SACO PLASTICO PARA LIXO, para	PACOTE	31,5750	9.472,50	4,0000
0001/0093	SACO PLASTICO PARA LIXO, para	PACOTE	33,9750	10.192,50	4,0000
0001/0094	SACO PLASTICO PARA LIXO, para	PACOTE	108,8250	32.647,50	4,0000
0001/0095	SACO PLASTICO PARA LIXO, para	PACOTE	46,7250	14.017,50	4,0000
0001/0096	SACO PLASTICO PARA LIXO, para	PACOTE	55,0750	16.522,50	4,0000
0001/0097	SACO PLASTICO PARA LIXO, para	PACOTE	56,9750	17.092,50	4,0000
0001/0098	SACO PLASTICO, transparente,	PACOTE	34,9666	3.496,66	3,0000
0001/0099	SACO PLASTICO, transparente,	PACOTE	34,9666	3.496,66	3,0000
0001/0100	SAPONACEO com detergente em p	UNIDADE	10,3000	1.030,00	3,0000
0001/0101	SAQUINHO PLASTICO ESTERILIZAD	PACOTE	103,3000	3.099,00	3,0000
0001/0102	SHAMPOO AUTOMOTIVO, para lava	UNIDADE	75,3625	45.217,50	4,0000
0001/0103	SHAMPOO INFANTIL, com sua for	FRASCO	12,6966	3.808,98	3,0000
0001/0104	TECIDO DE 100% ALGODAO, alvej	UNIDADE	7,7000	3.080,00	3,0000

## MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 735 / 2021

0001/0105	TOALHA DE PAPEL DUAS DOBRAS,	PACOTE	19,8500	9.925,00	4,0000
0001/0106	TOALHA DE PAPEL VIRGEM, picot	PACOTE	5,2250	2.090,00	4,0000
0001/0107	TOALHA DE ROSTO, 100% ALGODAO	UNIDADE	21,2475	3.187,13	4,0000
0001/0108	TOUCA DESCARTAVEL, com elasti	CAIXA	296,5000	59.300,00	4,0000
0001/0109	TOUCA PARA BANHO, infantil, 1	UNIDADE	4,9633	496,33	3,0000
0001/0110	VASSOURA CAIPIRA, com cepa e	UNIDADE	23,5580	9.423,20	5,0000
0001/0111	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON,	UNIDADE	20,8250	4.165,00	4,0000
0001/0112	VASSOURA DE PELO SINTETICO, c	UNIDADE	19,9000	1.990,00	4,0000
0001/0113	VASSOURA DE SISAL, COM CABO p	UNIDADE	34,3750	3.437,50	4,0000

Total do Lote: 1 924.748,26

Total da Proposta: 924.748,26